
llllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0911/2023/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C2283OSO43
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby "Černá

kostka —Centrum digitalizace, vědy a inovací" (poř. č, VZ 124/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění

komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti

veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30, kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případně penále a jiné postihy vyměřené ČI stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenCiálně pozdní úhradou
DPH, a. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% Účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum:
„ „. - i“ iii zau ,UprednostnUJeme za5|lani faktur elektronicky. J : . » 'lí ,;

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj ,

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 180187-1650676349/0800, vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu
9820902/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0911/2023/EP/O

Í



Ministerstvo životního prostředí„w mZívzlm ploskedí

Příloha k objednávce č. 0911/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby
"Černá kostka _ Centrum digitalizace, vědy a inovací" v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti
veřejného investování č. O3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Černá kostka —Centrum digitalizace, vědy a inovací

2) Číslo veřejné zakázky: 124/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele novostavby vědecké knihovny včetně přilehlého okolí.
Budova je o dvou podzemních podlažích jejichž součástíjsou depozity knihovny, technické zázemí, parking
a edukační prostory a devítipodlažní nadzemní část s jednotlivými patry pro využití knihovního provozu,
edukace a digitalizace. Součástí stavby je vodní plocha kolem objektu, parkoviště pro návštěvníky,
zpevněné plochy a veřejně přístupný park.

5 olečn slovník roveře'né zakázk CPV

Hlavní předmět: 45000000-7 Stavební práce

klasifikace ředmětu veře'ně zakázk

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

1 649 428 859,63 KČ bez DPH / 1 995 808 920,16 Kč vč. DPH

Zadavatel hodlá využít postupu dle ust. % 18 odst. 3 ZZVZ a níže uvedené části veřejné zakázky, které
nepřesahují 20% souhrnně předpokládané hodnoty a současně jejich předpokládaná hodnota je nižší než
částka stanovená nařízením vlády Č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely
zákona o zadávání veřejných zakázek, zadat v režimu veřejné zakázky malého rozsahu.

Jedná se o samostatné realizace jednotlivých přeložek inženýrských sítí, které jsou provedeny nebo
jejichž realizace bude provedena před zahájením stavby.

Zrealizována je přeložka kompenzatoru spol. Veolia a.s. - zasmluvněná cena 1.307.000,00 Kč bez DPH;
výšková úprava Ovanet - 229.758,00 Kč bez DPH.

Uzavřené VZ jsou se společností Vodafone —smluvní cena 84368003 bez DPH, Cetin - smluvní cena
478.223,00 bez DPH a CEZ a.s. —smluvní cena 960.000,00 bez DPH,

Připravována je VZ na realizaci přeložky Quantcom » předpokládaná hodnota 1„517.D98,21 Kč bez DPH.

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zaháiení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.



8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —projekt Černá kostka —Centrum digitalizace, vědy a inovaCl“ spolufinancovaného z Operačního
programu Spravedlivá transformace

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE —odůvodnění: Veřejná zakázka nebyla rozdělena na Části z důvodu propojeníjednotlivých úkonů
předmětu plnění a časového omezení z titulu dotačního programu.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. & 36 odst. 4 zákona):

projektová dokumentace: Kuba & Pilař architekti s.r.o. se sídlem Kopečná 387/58, 602 00 Brno, IČO
27738027 a TEMO—TELEKOMUNIKACE a.s. se sídlem U Záběhlického Zámku 233/15, 116 00 Praha 4

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

Moravská Ostrava, hlavní parcela: 2634/6, 2634/35

Lhůta plnění:

26 měsíců od převzetí staveniště zhotovitelem

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém jednotném termínu pro všechny účastníky :
=, (bude upřesněno po dohodě).

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle obchodních podmínek.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace —viz přiložený soubor „iechnicka' kvalifikace —ČERNÁ KOSTKA“

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek



*Odborná příslušnost:
u níže uvedených osob se jedná o osoby s příslušnou odborností, která je vyžadována uveřejných zakázek
s předpokládanou hodnotou nad 300 mil. Kč bez DPH:



Předmět: RE: Objednávka _ písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Černá kostka

From: ©mt-legal.com>
Sent: Monday, October 23, 2023 4:34 PM

To: ©msk,cz>

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Černá kostka

Dobrý den,

Potvrzují přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt-Iegal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From: msk.cz>

Sent: Monday, October 16, 2023 7:19 AM

To: ©mt-Iegal.com>
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Černá kostka

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
>>Černá kostka —- Centrum digitalizace, vědy a inovací<<, poř. č, VZ 124/2023.

Číslo objednávky: 0911/2023/EP/O

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji vám hezký den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
httpsjjwwwmskczl


